

PACHET LICEUL TEHNOLOGIC HORIA VINTILA SEGARCEA

I.D.: 87535374

Data publicarii 28.09.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 574,06 RON - 574,06 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 30432 - ALCA A60 CAPAC WC ANTIBACTERIAL BUC 1,000
46,2185 46,22 8,78 2 30393 - ALCA A770+A33 TEAVA FLEX.6/4X40/50 CU PIULITA
PLASTIC+VENTIL CHIUVEA 6/4 CU SITA OTEL INOXIDABIL DN70 BUC 2,000 14,7059 29,41 5,59
3 15879 - CE 81465020/81465099 PENSULA LATA 50MM VERDE FIR ALB BUC 1,000 5,4622
5,46 1,04 4 15880 - CE 81467020/81467099 PENSULA LATA 70MM VERDE FIR ALB BUC 1,000
7,1429 7,14 1,36 5 1182 - CIMENT ROMCIM 40KG SAC 1,000 25,1261 25,13 4,77 6 11710 - D
DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 14,7059 14,71 2,79 7 11470 - D DANKE EMAIL EXT.ALBASTRU
INCHIS 2.5L BUC 1,000 60,5042 60,50 11,50 8 13753 - D DANKE LAV.EXT.ALB 15L+AMORSA 4L
BUC 1,000 209,2437 209,24 39,76 9 1983 - DISC INOX 125X1 KL BUC 2,000 5,0420 10,08
1,92 10 25491 - DISC LAMELAR FRONTAL 125#60 (614055) BUC 2,000 4,2017 8,40 1,60 11
31804 - GOLDEN GF-0781 FIR TRIMER ROTUND 2X15M BUC 4,000 2,9412 11,76 2,23 12 9530 -
GREBLA DINTI FLEXIBILI REGLABILI (680889) BUC 3,000 22,6891 68,07 12,93 13 3550 - PIULITA
HEX.M6. MIB 0,050 67,2269 3,36 0,64 14 4452 - ROBINET STATIV TEAVA SCURTA BUC 2,000
21,0084 42,02 7,98 15 4573 - SAIBA PLATA M8X16. MIB 0,050 76,4706 3,82 0,73 16 5381 -
SURUB CAP TORBANT M6X70 MIB 0,050 574,7899 28,74 5,46